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Toruń, 24.08.2023 r. 

Znak sprawy: DS/ZP06/2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego  typu E obejmująca 

sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb obiektów zarządzanych przez Urbitor Sp. z 

o.o. 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

na podstawie art. 284 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

1. Dotyczy Rozdziału XIV pkt 1 SWZ 

Załącznik nr 3 nie zawiera wzoru do wyliczenia wartości brutto oferty, w związku z 

powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie formularza cenowego 

zawierającego ilości  do wyliczenia oferty brutto, w przypadku braku zgody, czy 

Wykonawca ma dołączyć kalkulację na podstawie, której wyliczył wartość oferty 

brutto? 

Odpowiedź: Wykonawca ma dołączyć kalkulację, na podstawie której wyliczył wartość 

oferty brutto. 

 

2. W przypadku kiedy Zamawiający nie będzie żądał przedstawienia kalkulacji cenowej 

Wykonawca prosi o dodanie w formularzu ofertowym pozycji do podania ceny 

jednostkowej opłaty abonamentowej. 

Odpowiedź: Cena jednostkowej opłaty abonamentowej ma być zawarta w kalkulacji 

cenowej. 

 

3. Czy Zamawiający jest świadomy, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił 

krócej niż 12 miesięcy spowoduje to, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie 

rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej? 
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Zgodnie z Rozdziałem 12 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa 

gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej 

dystrybucyjnej doliczony zostanie odpowiedni współczynnik korygujący.  

W związku z powyższym stawki opłaty dystrybucyjnej stałej na fakturze w niektórych 

miesiącach mogą być wyższe niż te przedstawione w ewentualnej kalkulacji . 

Odpowiedź: Zamawiający jest świadomy. 

 

4. Wykonawca prosi o informację, czy wartość oferty ma zawierać współczynnik 

korygujący w związku z umową krótkoterminową zgodnie z Taryfą OSD? 

Odpowiedź: Tak, ma zawierać. 

 

5. Wykonawca informuje, że w grupach taryfowych W-3.6 możliwe jest tylko miesięczne 

rozliczenie. W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w 

grupie taryfowej W-3.6 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez 

Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc? 

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo 

zgodę na rozliczenie miesięczne w ww. grupie taryfowej na podstawie faktury 

wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej W-3.6 na 

podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz 

Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc. 

 

6. Wykonawca wnioskuje o usunięcie w całości zapisów o karach umownych z ust. 5 

Załącznika Nr 2 do SWZ.  

W przypadku braku zgody Wykonawca wnosi o zmniejszenie kar w ust. 5 pkt. 1 lit. c 

do 10 %. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany dotyczące kar umownych. 

 

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej w 

przypadku zmiany cennika Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia treści 

SWZ stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.  

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu 

teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski 

wykonawców. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
                                                                                 Jolanta Wolańska 


